ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

BENTO FRANCISCO SILVY, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Concurso Público 001/2023, conforme segue.

RESULTADO FINAL

Auxiliar de Manutenção e Conservação

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0055 LUIS FELIPE FELTRIN 3,20 0,80 1,60 1,20   6,80     6,80 APROVADO(A) 1º 21/08/1994

0104 ZEZINHO FOSSA 2,00 1,20 1,20 0,80   5,20     5,20 APROVADO(A) 2º 29/08/1979

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0137 PAMELA MEDEIRO 2,40 2,00 1,60 0,40   6,40     6,40 APROVADO(A) 1º 12/07/2004

0113 TEREZINHA TELLES DE ABREU DA CRUZ 2,40 1,60 0,80 0,80   5,60     5,60 APROVADO(A) 2º 09/11/1970

0114 LORENI TELE VANHECU TEIE 2,40 1,20 1,20 0,40   5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 26/03/1982

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0009 RODRIGO VON DENTZ 1,40 0,80 1,00 3,60 1,50 8,30     8,30 APROVADO(A) 1º 18/04/1985

0008 MARINA DAL BOSCO 1,40 0,60 1,00 3,30 1,50 7,80     7,80 APROVADO(A) 2º 24/06/1993

0052 DANTE ANTONIO POFFO 1,60 0,80 1,00 2,70 1,20 7,30     7,30 APROVADO(A) 3º 28/07/1993

0135 TAINÁ KRAMEL 1,40 0,60 0,80 3,00 1,20 7,00     7,00 APROVADO(A) 4º 26/02/1994

0036 SUELENE VOGT WEIRICH 1,60 0,80 1,00 1,80 1,50 6,70     6,70 APROVADO(A) 5º 18/11/1986

0070 BRUNO TADEU DADA 0,80 0,60 1,00 3,00 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 6º 19/07/1996

0021 CRISTIANO FELIPE WEIRICH 1,20 0,60 1,00 2,40 0,60 5,80     5,80 APROVADO(A) 7º 25/01/1991

0118 RAFAEL CENSI 0,60 0,60 1,00 2,40 0,60 5,20     5,20 APROVADO(A) 8º 21/02/1995

Motorista

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0006 FABRÍCIO HINCHEL 2,00 2,00 1,60 0,40   6,00   10,00 8,00 APROVADO(A) 1º 05/03/1983

0040 GUILHERME PETERSEN 2,00 1,60 1,20 0,40   5,20   10,00 7,60 APROVADO(A) 2º 31/05/2002

0032 JEFERSON GRAMZA 2,00 2,00 0,80 0,40   5,20   10,00 7,60 APROVADO(A) 3º 20/05/1994

0116 JEFERSON KRUEGER LUNELLI 2,40 2,00 1,20 0,80   6,40   8,00 7,20 APROVADO(A) 4º 23/02/2001

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

2

Professor Artes

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0059 TATIANA PENZ FELICIANO 0,80 0,40 0,80 2,70 0,60 5,30   5,00 5,24 APROVADO(A) 1º 29/09/1988

0042 JÉSSICA DEMERTINE PAGGI 1,20 0,60 0,60 2,40 0,60 5,40   0,00 4,32 APROVADO(A) 2º 07/08/2000

Professor Educação Física

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0092 CÂNDIDA GARCIA 1,20 0,60 0,40 3,00 0,90 6,10   5,00 5,88 APROVADO(A) 1º 09/12/1985

0081 LEANDRO TILLMANN 0,20 0,60 0,80 2,40 1,20 5,20   5,00 5,16 APROVADO(A) 2º 18/11/1999

0101 PAULO RICARDO SCAPIN 0,80 0,80 0,20 3,90 0,60 6,30   0,00 5,04 APROVADO(A) 3º 18/03/1992

0053 JOAO PAULO DOS SANTOS 1,40 0,20 1,00 2,40 0,90 5,90   0,00 4,72 APROVADO(A) 4º 11/07/1989

Professor Pedagogia

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0086 PATRICIA EDUARDA SCOTTINI 1,60 1,00 1,00 2,70 0,90 7,20   5,00 6,76 APROVADO(A) 1º 16/02/2000

0050 GABRIELA BONA LANZNASTER 1,00 0,80 1,00 3,60 0,60 7,00   5,00 6,60 APROVADO(A) 2º 14/07/1998

0067 MARIA HELENA PIVATO DA SILVA 1,60 0,80 0,80 3,00 0,60 6,80   5,00 6,44 APROVADO(A) 3º 26/02/1992

0130 KEILA CAXOEIRA 1,20 0,60 1,00 3,30 0,60 6,70   5,00 6,36 APROVADO(A) 4º 14/04/1996

0002 PRISCILA MARCHI FAUSTO 1,20 0,80 0,80 2,70 1,20 6,70   5,00 6,36 APROVADO(A) 5º 26/07/1989

0096 JANAÍNA PAZETTO 1,20 0,80 0,80 2,70 0,90 6,40   5,00 6,12 APROVADO(A) 6º 07/09/1996

0106 ANA CAROLINA DELUCA HAMANN 1,40 0,40 0,60 4,20 0,90 7,50   0,00 6,00 APROVADO(A) 7º 21/08/2001

0095 DAIANA WALDRICH 1,20 0,20 0,60 3,00 1,20 6,20   5,00 5,96 APROVADO(A) 8º 29/04/1989

0039 PATRICIA WATRAS 0,40 0,40 0,80 3,00 1,50 6,10   5,00 5,88 APROVADO(A) 9º 05/05/1984

0022 ARIANE PIANESSER 1,00 0,60 1,00 3,00 0,30 5,90   5,00 5,72 APROVADO(A) 10º 20/01/1992

0097 FRANCIELI ADRIANO 1,60 0,60 1,00 3,00 0,90 7,10   0,00 5,68 APROVADO(A) 11º 17/12/2002

0054 CLEONICE DIAS HABITZREUTER 1,20 0,20 0,20 2,70 1,20 5,50   5,00 5,40 APROVADO(A) 12º 18/01/1980

0062 ROSIMERI LUZIA SCHUTZE MAIBERG 0,60 0,40 0,40 3,30 0,60 5,30   5,00 5,24 APROVADO(A) 13º 20/09/1988

0061 MAIKA VASELESKI 0,80 0,40 0,60 2,40 0,90 5,10   5,00 5,08 APROVADO(A) 14º 14/09/1993

0142 GISELA MUNIZ 1,00 0,60 0,40 2,40 0,90 5,30   0,00 4,24 APROVADO(A) 15º 08/12/2001

0122 STÉFANI APARECIDA PRANGE DA SILVEIRA 0,80 0,60 0,80 2,40 0,60 5,20   0,00 4,16 APROVADO(A) 16º 12/10/1999

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final.

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

3

Vitor Meireles, 05 de fevereiro de 2024.

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal